Os Embargos de Declaração não merecem provimento. 

Na origem, o Juízo de primeiro grau julgou improcedente 

o pedido inicial de declaração de nulidade do Auto de Infração e 

da multa impostos à --------- pelo Município de São Paulo, no 

valor de R$ 366.260,21 (trezentos e sessenta e seis mil, duzentos 

e sessenta reais e vinte um centavos), mesmo valor atribuído à 

causa. Os honorários advocatícios foram fixados em 10% sobre 

esse montante.  

O Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo, em sede de 

apelação, manteve a sentença, e, em razão da sucumbência